
令和 2 年 2 月 22 日 

関係各位 

那覇地区ミニバスケットボール連盟 

 

 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染に伴う那覇地区新人大会最終日の対応について 

 

 

時下、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

連盟の活動に格別なご理解とご協⼒を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、2 月 23 日実施予定の第３１回那覇地区ミニバスケットボール新人大会最終日につ

きまして、予定通り開催いたします。大会参加に関しまして、以下、留意事項をご確認の

上、ご参加ください。なお、新型コロナウイルスを代表とする感染症について、本連盟で

保証するものではありません。各自、自己の責任の上、ご参加ください。 

 

 

【留意事項】 

１.大会会場への来場前 

●風邪の症状や 37.5 度以上の発熱が４日以上続く⽅の⼊場をお断りします。 

（解熱剤を飲み続けなければならない⽅も同様です） 

 大会当日に各チームで選手・保護者・関係者の体温を確認し、会場へ向かってください。 

●息苦しさ（呼吸困難）や強いだるさ（倦怠感）がある場合、⼊場をお断りします。 

●体調がすぐれない、選手・保護者・関係者の⼊場をお断りします。 

●会場への往復はマスクを可能な限り着用してください。 

           （試合中以外は会場内も同様です） 

 

２．大会会場内 

●会場⼊場に際し、手・指のアルコール消毒を⾏う（各チームにて準備）。 

●咳エチケットや手洗いの徹底（１階お手洗いにハンドソープを準備しております） 

●選手は、むやみに会場を歩き回らない。 

●会場は窓を開放し適宜、換気を⾏います。 


